Перелік програм, за якими здійснюється вивчення предметів робочого навчального плану
Перелік програм,

за якими здійснюється  вивчення предметів 

робочого навчального плану 

	№ з/п
	Клас, паралель
	 Назва предмету, факультативу, спецкурсу
	Назва програми
	Державна/ авторська
	Ким і коли 

затверджена, рекомендована

( реквізити)
	Кількість годин

	
	
	
	
	
	
	за прогр.
	факт,

	1
	10


	Будова і основи

техн. обслуговування

автомобілів
	Курсове професійно-технічне

навчання

кваліфікованих

робітників з професії

8322 водій

автотранспортних

засобів (кат.”В”)

8322 водій

автотранспортних

засобів (кат.”С”)


	Державний

Стандарт

  України
	Державний

Стандарт 

професійно-технічної освіти ДСПТО 8322.2 160008-2006, затвердженого наказом Міністерства освіти та науки України №632, 23.08.2006


	156
	156

	2
	11


	Правила дорожнього

руху
	
	
	
	130
	130

	3
	10-11


	Основи керування

автомобілем і

безпека дорожнього руху
	
	
	
	24
	24

	4
	10-11


	Водіння 

автомобіля
	
	
	
	60
	60


